
令和 3年 7月 7日 

 

契同窓会会員各位 

 

誠英高等学校 契同窓会 

会   長 上野 尚美 

関東支部長 村越美由紀 

令和 3年度契同窓会準備委員会 

代   表 安達 愛 

 

 

令和 3年度 契同窓会総会中止のお知らせ 

 

 

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より契同窓会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 さて、本年の契同窓会総会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大 

防止等のため、誠に残念ながら今年も中止となりました。また、同様に関東支部に

おいても本年予定されておりました同窓会は中止となります。 

2年連続の中止となり、何か形に残したいという皆さんの思いもありまして 

簡単な新聞等を検討しております。また出来ましたら閲覧させて頂きます。 

  今後も来年度以降の開催を目指し、一致団結し活動してまいりますので、 

引続き温かいご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 


